

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO ISTITUTO COMPRENSIVO "MILANI"

Via Toscana, 1 – 04022 FONDI (LT) C.M. LTIC853009 e.mail: ltic853009@istruzione.it – pec: ltic853009@pec.istruzione.it Sito web www.icmilanifondi.it -

C.F. 90056210595 - Tel. 0771/501653 Fax 0771/504956

Al Docente Fiore Carlo Ai Membri del Consiglio di Istituto Agli Atti Al Sito Web della Scuola

OGGETTO: Surroga membro Consiglio di Istituto - componente docente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- PRESO ATTO della decadenza per trasferimento, dalla carica di membro del Consiglio di Istituto della Prof.ssa Sepe Vincenza,
- CONSIDERATA la necessità di procedere, come per legge, alla sostituzione per surroga, ove possibile;
- VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma I dell'O.M. 15/7/'91 n. 215;
- VISTO l'art. 35 D.L.vo 16/4/'94 n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione);
- VISTI i risultati delle elezioni del Consiglio di Istituto per la componente docenti del 28 e 29 novembre 2021, relative al triennio 2021/2024

DECRETA

La nomina del Docente Fiore Carlo, risultante il primo non eletto della lista n. 1, quale membro del Consiglio di Istituto in carica per il triennio 2021/2024 in sostituzione della Prof. ssa Sepe Vincenza.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Nicolina Bova f.to Prof.ssa Nicolina Bova (*) (*) Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 , comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993